
AtZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KORNIK

^ stycznia 2025 r.z dnia • • •

w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 22 ust. 4
ustaw}' z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zmianami) zarządzam, co następuje:
§ 1 .
Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Kórnik, przyjętej Zarządzeniem
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 25/2024 z dnia 12 marca 2024 r. obiekty:
1 ) budynek mieszkalny zlokalizowany w m. Kórnik, PI. Niepodległości 28, dz. nr 637
obręb Kórnik.

2) budynek mieszkalny zlokalizowany w m. Kórnik, PI. Niepodległości 26, dz. nr 649/ 1
obręb Kórnik.

§ 2.
Karty ewidencyjne nieruchomości, które przestały być zabytkiem wyłącza się z Gminnej
Ewidencji Zabytków.
§ 3.
Wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Kórnik wymienionych wyżej
budynków' zostało zaopiniowane pozytywnie przez Powiatowego Konserwatora Zabytków' w
Poznaniu. Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytku nie wniósł sprzeciwu w tym
zakresie.
§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji Gminy, Kultury
i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Kórniku.
§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy w' Kórniku oraz publikacji na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej.

Burmistrz Miasta i miny Kórnik

?ądholskiPrzemysław

\1


